[image: image1.png]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE ENGENHARIAS

CURSO DE ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA
	[image: image2.png]UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

e

CENTRO DE ENGENHARIAS

PORTARIA Nº 01 DE 14 DE ABRIL DE 2015

       O COOORDENADOR DO CURSO DE ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA , no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que dispõem o Art. 19 §1º do Regimento Interno do Centro de Engenharias;

CONSIDERANDO as indicações aprovadas em reunião do Colegiado do Curso realizada em 13/04/2015 Ata 03/15
R E S O L V E

CONSTITUIR a Comissão para encaminhar o processo eleitoral, bem como a apuração dos resultados da eleição para a escolha do Coordenador do Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária do Centro de Engenharias composta pelos membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro.

Prof. Amauri Barcellos – (Presidente)

Profª Andrea de Souza Castro

Profa. Diuliana Leandro

Profª Adriana Gonçalves da Silva Manetti

Téc. Adm. Vinicius Rodrigues Muñoz

Acad. Mateus Nazari
                       Acad. Ana Luiza dall Agnol

Acad. Flávio Fetter
Gabinete do Coordenador
__________________________

Prof. Robson Andrezza
Coordenador do Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária
_____________________________________________________________________________
                                       Rua Benjamin Constant, 989 – CEP 96010-020 – Pelotas, RS.
Telefone (053) 39211434                                                                                         Fax (053) 39211434